
Uchwała nr 783/135/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 9 czerwca 2020 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictw do przygotowania  
i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych  
oraz zawierania umów związanych z udzieleniem zamówień publicznych  
w zakresie zakupu paliwa oraz papieru do drukarek i kserokopiarek na potrzeby 
instytucji kultury 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 45 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512, 1571 i 1815), w związku z art. 15 ust. 2-4 ustawy  
z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), 
uchwałą nr 1724/89/19 Zarządu Województwa Mazowieckiego z 10 grudnia 2019 r.  
w sprawie porozumień z instytucjami kultury dotyczących realizacji zamówień publicznych 
oraz § 1 porozumień zawartych w dniu 20 grudnia 2019 r. dotyczących realizacji zamówień 
publicznych1 – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
W uchwale nr 1/97/20 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 7 stycznia 2020 r. 
w sprawie udzielenia pełnomocnictw do przygotowania i przeprowadzenia postępowań 
o udzielenie zamówień publicznych oraz zawierania umów związanych z udzieleniem 
zamówień publicznych w zakresie zakupu paliwa oraz papieru do drukarek i kserokopiarek 
na potrzeby instytucji kultury, wprowadza się następujące zmiany: 
 

                                                           
1 § 1 porozumienia: nr 1663/UMWM/12/2019/KP-DU-III.502.51 zawartego pomiędzy Województwem Mazowieckim a Teatrem 

Polskim im. Arnolda Szyfmana w Warszawie, nr 1664/UMWM/12/2019/KP-DU-III.502.51 zawartego pomiędzy Województwem 

Mazowieckim a Warszawską Operą Kameralną, nr 1665/UMWM/12/2019/KP-DU-III.502.51 zawartego pomiędzy 

Województwem Mazowieckim a Państwowym Zespołem Ludowym Pieśni i Tańca Mazowsze im. Tadeusza Sygietyńskiego,  

nr 1666/UMWM/12/2019/KP-DU-III.502.51 zawartego pomiędzy Województwem Mazowieckim a Mazowieckim Instytutem 

Kultury, nr 1667/UMWM/12/2019/KP-DU-III.502.51 zawartego pomiędzy Województwem Mazowieckim a Instytutem Papieża 

Jana Pawła II, nr 1668/UMWM/12/2019/KP-DU-III.502.51 zawartego pomiędzy Województwem Mazowieckim a Muzeum 

Szlachty Mazowieckiej w Ciechanowie, nr 1669/UMWM/12/2019/KP-DU-III.502.51 zawartego pomiędzy Województwem 

Mazowieckim a Muzeum Zbrojownia na Zamku w Liwie, nr 1670/UMWM/12/2019/KP-DU-III.502.51 zawartego pomiędzy 

Województwem Mazowieckim a Muzeum Azji i Pacyfiku w Warszawie, nr 1671/UMWM/12/2019/KP-DU-III.502.51 zawartego 

pomiędzy Województwem Mazowieckim a Mazowieckim Centrum Sztuki Współczesnej „Elektrownia” w Radomiu,  

nr 1672/UMWM/12/2019/KP-DU-III.502.51 zawartego pomiędzy Województwem Mazowieckim a Państwowym Muzeum 

Archeologicznym w Warszawie, nr 1673/UMWM/12/2019/KP-DU-III.502.51 zawartego pomiędzy Województwem Mazowieckim 

a Muzeum Ludowych Instrumentów Muzycznych, nr 1674/UMWM/12/2019/KP-DU-III.502.51 zawartego pomiędzy 

Województwem Mazowieckim a Stacją Muzeum w Warszawie, nr 1675/UMWM/12/2019/KP-DU-III.502.51 zawartego pomiędzy 

Województwem Mazowieckim a Muzeum Romantyzmu w Opinogórze, nr 1676/UMWM/12/2019/KP-DU-III.502.51 zawartego 

pomiędzy Województwem Mazowieckim a Muzeum Wsi Mazowieckiej w Sierpcu, nr 1677/UMWM/12/2019/KP-DU-III.502.51 

zawartego pomiędzy Województwem Mazowieckim a Państwowym Muzeum Etnograficznym w Warszawie,  

nr 1678/UMWM/12/2019/KP-DU-III.502.51 zawartego pomiędzy Województwem Mazowieckim a Muzeum Regionalnym  

w Siedlcach, nr 1679/UMWM/12/2019/KP-DU-III.502.51 zawartego pomiędzy Województwem Mazowieckim a Muzeum Kultury 

Kurpiowskiej w Ostrołęce, nr 1680/UMWM/12/2019/KP-DU-III.502.51 zawartego pomiędzy Województwem Mazowieckim  

a Muzeum Historii Polskiego Ruchu Ludowego w Warszawie, nr 1681/UMWM/12/2019/KP-DU-III.502.51 zawartego pomiędzy 

Województwem Mazowieckim a Muzeum Sportu i Turystyki w Warszawie, nr 1682/UMWM/12/2019/KP-DU-III.502.51 zawartego 

pomiędzy Województwem Mazowieckim a Muzeum Wsi Radomskiej w Radomiu, nr 1683/UMWM/12/2019/KP-DU-III.502.51 

zawartego pomiędzy Województwem Mazowieckim a Europejskim Centrum Artystycznym im. Fryderyka Chopina,  

nr 1684/UMWM/12/2019/KP-DU-III.502.51 zawartego pomiędzy Województwem Mazowieckim a Biblioteką Publiczną  

m.st. Warszawy – Biblioteką Główną Województwa Mazowieckiego, nr 1685/UMWM/12/2019/KP-DU-III.502.51 zawartego 

pomiędzy Województwem Mazowieckim a Teatrem Dramatycznym im. Jerzego Szaniawskiego w Płocku,  

nr 1686/UMWM/12/2019/KP-DU-III.502.51 zawartego pomiędzy Województwem Mazowieckim a Mazowieckim Teatrem 

Muzycznym im. Jana Kiepury, nr 1687/UMWM/12/2019/KP-DU-III.502.51 zawartego pomiędzy Województwem Mazowieckim  

a Muzeum im. Jacka Malczewskiego w Radomiu, nr 1688/UMWM/12/2019/KP-DU-III.502.51 zawartego pomiędzy 

Województwem Mazowieckim a Muzeum Literatury im. Adama Mickiewicza w Warszawie,  nr 1689/UMWM/12/2019/KP-DU 

-III.502.51 zawartego pomiędzy Województwem Mazowieckim a Muzeum Niepodległości w Warszawie,  

nr 1690/UMWM/12/2019/KP-DU-III.502.51 zawartego pomiędzy Województwem Mazowieckim a Muzeum Mazowieckim  

w Płocku, nr 1691/UMWM/12/2019/KP-DU-III.502.51 zawartego pomiędzy Województwem Mazowieckim a Muzeum Treblinka. 

Niemiecki nazistowski obóz zagłady i obóz pracy (1941-1944). 



1) w § 1 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie:  
„2) Magdalenie Targońskiej – Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji  
ds. Zakupów Wspólnych”; 

2) w § 2 ust. 1 otrzymuje brzmienie:  
„1. Udziela się pełnomocnictwa następującym pracownikom Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego w Warszawie: 
1) Waldemarowi Kulińskiemu – Sekretarzowi Województwa - Dyrektorowi Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie, 
2) Anecie Gęsiarz-Krasuckiej – Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji  

ds. Prawnych, 
3) Wiesławie Miecznikowskiej – Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Kadr 

i Płac, 
4) Magdalenie Targońskiej – Zastępcy Dyrektora Departamentu Organizacji  

ds. Zakupów Wspólnych, 
5) Anetcie Mantiuk – Kierownikowi Wydziału ds. Wydatków i Majątku w Departamencie 

Organizacji 
– do zawierania i aneksowania umów związanych z udzielaniem zamówień publicznych 
w zakresie zakupu paliwa oraz papieru do drukarek i kserokopiarek na potrzeby instytucji 
kultury dla których organizatorem jest Samorząd Województwa Mazowieckiego 
wymienionych w „Wykazie instytucji kultury”, stanowiącym załącznik do uchwały.”. 

 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 


	zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pełnomocnictw do przygotowania  i przeprowadzenia postępowań o udzielenie zamówień publicznych  oraz zawierania umów związanych z udzieleniem zamówień publicznych  w zakresie zakupu paliwa oraz papieru do druka...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


